СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БЛАГОСЛОВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	от  23 января 2023 года №91

	Об отмене решения Совета депутатов  от 09.06.2015 № 149  «Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков гражданам и юридическим лицам без торгов,                     на территории муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» на основании протеста Прокуратуры Оренбургской области от 31.08.2022

В соответствии со статьей 39.7, 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136- ФЗ, пунктом 2 статьи 3,3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет Депутатов муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, на основании протеста Прокуратуры Оренбургского района от 31.08.2023 года
РЕШИЛ :
 1. Отменить решение Совета депутатов от 09.06.2015 № 149                          «Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков гражданам и юридическим лицам без торгов, на территории муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
 2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Н.С. Швецова.
Глава муниципального

образования                                                                                         Н.С. Швецов
Председатель Совета депутатов                                                        А.В. Чехлань